Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Vienceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoGgmail.com

INDICAÇÃO Nº 5932015

Excelentíssimo Senhor; À — 2

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Camafa MUHICIp&, de Mdl tálh

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. — Protocolado sobnº sas

Em 12 /I3115/9113
À Mesa Diretora: ox U+ S xch

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

LIMPAR OS BUEIROS DA RUA SÃO BERNARDO, NO BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os bueiros são importantes para o

escoamento da água da chuva, drenada pelas sarjetas, para o corfeto deságue nas

galerias pluviais.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos,.

Mariana, 04 de Novembro de 2015.

Atenciosamente,

'<,,-— ——

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

: A AVIL p [A -
Á F5 /n P TEA Vic ,_,_d, .-W Q

H VMERA

f Q o “ª“uumª “E;
12, QZO

—Ácf;_í,%
2

-

Pi
em ee
KENA